
 

 
 

INVENTARI I PËRDORUR DHE PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË 

INFORMATIVE  

Kreditimi Rural i Kosovës ri-shpall shitjen e artikujve të listuar në vijim të kësaj  shpallje, Kreditimi Rural i 

Kosovës do të  shes   artikujt e  listuar nëse   ofertat e  pranuara (çmimet e ofertuara) nuk janë  nën çmimim 

minimal te percaktuar nga ana e komisionit. 

Në rast se çmimi i dy (2) ofertave, për një artikull është i njëjtë, komisioni do të bëj tërheqjen e fituesit me 

short. 

Listën e inventarit dhe pajisjeve, bashkë me fotografi, me përshkrimin e gjendjes funksionale dhe 

vendndodhjen e tyre  mund t’i gjeni  në web  faqen zyrtare të Kreditimit Rural të Kosovës në 

linkun:  www.krk-ks.com     

Për   të ofertuar,  të  interesuarit  duhet  të  plotësojnë  1.1. Formularin  për   ofertim,  i  cili  mund  të 

shkarkohet nga  web  faqja  zyrtare e Kreditimit Rural të Kosovës në linkun;  www.krk-ks.com  në 

menynë  shpallje. 

Në këtë formular duhet të shënohet numri i artikullit dhe çmimi i ofruar për secilin artikull veç e veç, por 

edhe mund te ofertoni per te gjitha paisjet ne liste si total. 

Këtë  formular të  plotësuar duhet ta  vendosni në  zarf  të  mbyllur dhe  ta  dorëzoni në  Zyrën Qendrore në 

Prishtinë ose në zyrën më të afërt  të Kreditimi Rural i Kosovës. 

Adresat e zyrave të Kreditimi Rural i Kosovës mund t’i gjeni në web faqen si më lartë.  

Përzgjedhja e fituesit do të bëhet në bazë të çmimit më të lartë të ofertuar për secilin artikull. Të drejtë për 

ofertim (blerje) kanë personat e jashtëm ose stafi i Kreditimi Rural i Kosovës. 

Fituesi është i obliguar që në afat  prej  3 ditësh pas  konfirmimit nga  Kreditimi Rural I Kosovës, të bëj 

pagesën dhe  të tërheq inventarin ose  pajisjen e blerë  nga  vendndodhja e tij, e cila është listuar në 

listën  më  poshtë (KRK nuk  mer  përsipër asnjë lloj  transporti apo  dërgimi). Personat që  shpallen fitues 

për  blerjen e  materialit pagesën duhet ta  bëjnë në  njërën nga  arkat   e degëve, në  arkë  në zyrën qendrore të 

KRK  apo në llogarinë bankare të KRK-së. 

I gjithë inventari dhe  pajisjet si më  poshtë shiten në  gjendjen ekzistuese siç  shihen në foto  si më  poshtë 

dhe  Kreditimi Rural i Kosovës nuk  pranon asnjë lloj  reklamimi lidhur me  kualitetin apo funksionalitetin e 

tyre pas blerjes se tyre. 

Kreditimi Rural i Kosovës mban të drejtën të anuloj shitjen e ndonjë pajisje, nëse konsideron se çmimi i ofruar 

është më i ultë se çmimi minimal i percaktuar nga ana e komisionit. 

Afati për dorëzimin e ofertave është nga data 21.05.2019 deri me datën 23.05.2019, në ora 15.00h. 

 
 

 
 
 
 
   

http://www.krk-ks.com/


Prishtine 21.05.2019 

    
 

Numri i 
artikullit Lloji i paisjes Funksionaliteti Vendndodhja 

106/116 Desktop me Monitor punon Prishtine 

107/117 Desktop me Monitor punon Prishtine 

108/111 Desktop me Monitor punon Prishtine 

110/113 Desktop me Monitor punon Prishtine 

40 Desktop punon Prishtine 

112 Desktop punon Prishtine 

27 
Nxemse e rrymes me tre 
tela  Mesatare Prishtinë 

70 
Nxemse me pline dhe 
rryme 

Mesatare (pjesa elektrike I punon vetem nje tel dhe ka 
poce plini) Dega Gjilan 

74 Nxemse Elind 3.5 nuk ngroh mire 
Dega 
Malisheve 

82 Tavoline Druri gjendja e mire Dega Rahovec 

66 Kabinet fajll metalik Mesatare Skenderaj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
106 

 

 
Monitor 

   
Prishti
ne 

116 
 

Karakteristikat: Fujitsu Siemens  17'' 
  

  
Funksionaliteti:   punon N

R 
in
v 

1063 

  
Desktopi: 
Karakteristikat: CPU,C2D, 3.0 GHz 
Ram nuk ka, HDD:250GB 
Funksionalitet:punon 

Nr
. 

1117 

    

    

          

107  

 
Monitor 

   
Prishti
ne 

117 
 

Karakteristikat: Fujitsu Siemens  17''| 
Funksionaliteti:PUNON 
                           

  

  
N
R 
in
v 

1150 

      

  
Desktop: 
Karakteristikat: Pentium D 3.0 
Ram:1 GB,HDD:250 GB 
Funksionaliteti:PUNON 

  

  
Nr
. 

1061 

    

    

       

108 

 

 
Monitor 

   
Prishti
ne 

111 
 

Karakteristikat: Fujitsu Siemens  17'' 
Funksionaliteti:PUNON 

  

  
      
Desktop 

  

Karakteristikat: CPU:C2D  3.00 GHz 

                           Ram:2GB, 
HDD:250GB    

                      

N
R 
in
v 

1316 

    

  
nr 1563 

       

          

110 

 

 
Monitor 

   
Prishti
ne 

113 
 

Karakteristikat: Fujitsu Siemens  17'' 
  

  
        
Karakteristikat: C2D 2.4 GHz 

                           Ram:2GB 
,HDD:250GB 

                    

N
R 
in
v 

1420 

  
Funksionaliteti:   

  
1560 

  
punon 

    

       

       



          

27  

 
Nxemse e rrymes me tre tela  

 

  
    
Funksionalit
eti 

  

   
Funksional
e 

 

   
Mesatare 

 

     

     

     

     

     

     

             

70  

 
Nxemse me pline dhe rryme Dega Gjilan 

  
    
Funksionalit
eti 

  

   
Gjysemfunksionale funksionale 

   
Mesatare  

 

   
(pjesa elektrike I punon vetem 
nje tel dhe ka poce plini)      

     

     

     

     

     

       
Dega 
Malisheve 

74  

 
Nxemse 
Elind 3.5 

  

  
    
Funksionalit
eti 

  

   
 jo 
funksionale 

 

   
nuk ngroh 
mire 

 

     

     

        

        

 
40  

 
Karakteristikat: Intel Pentium4  2.0 
GHz 

  

   
Ram:1GB, 
HDD:40GB, DVD-
Rom 

  

  
                           

 
NR 
inv 

1557 
  

Funksionaliteti:  Punon 
  

          



          

112  

 
Desktop 

   
Prishtine 

  
Karakteristikat: CPU:C2D 3.0GHz 

  

  
                           Ram:S'ka,HDD:250GB 

  

     
NR 
inv 

1135 
  

Funksionaliteti:   
   

  
punon 

    

       

       

     

        

 

66 
 

    
Kabinet fajll metalik 

 

  
 

  
    
Funksionaliteti 

  

      
Funksional 

 

      
Mesatare 

 

        

        

        

 
82  

 
Tavoline Druri 

 
Dega Rahovec 

  
    
Funksionaliteti 

  

   
 funksionale 

 

   
Mesatare 

 

     

     

        

        

 
 
 
 


